

Prezydium rady gminy w Puszczy Mariańskiej wybrane

data aktualizacji: 2024.05.06 autor: Joanna Kielak



Prezydium radny gminy w Puszczy Mariańskiej w nowym składzie: Maciej Obłękowski (wiceprzewodniczący), Wiesław Pietras (przewodniczący) i Małgorzata Bogusiewicz (wiceprzewodnicząca).

Wiesław Pietras został przewodniczącym rady gminy w Puszczy Mariańskiej. Pierwszym wiceprzewodniczącym wybrano Macieja Obłękowskiego. Za stołem prezydyjnym, w funkcji drugiej wiceprzewodniczącej zasiadła natomiast Małgorzata Bogusiewicz.

W poniedziałkowe (6.05) popołudnie rozpoczęło się pierwsze posiedzenie nowego składu rady gminy w Puszczy Mariańskiej. Obrady otworzył najstarszy z radnych – Maciej Obłękowski. W pierwszej sesji wzięło udział 13 radnych z piętnastoosobowego składu. Zgodnie z porządkiem obrady rozpoczęły się od złożenia przez nich ślubowania. Na wniosek radnego seniora, listę punktów zaproponowaną przez komisarza wyborczego w Płocku rozszerzono o wybór nie tylko przewodniczącego rady, ale też dwóch wiceprzewodniczących.

Jedynym kandydatem do funkcji przewodniczącego radny był Wiesław Pietras, którzy w poprzedniej kadencji był jednym z wiceprzewodniczących. W tajnym głosowaniu poparło go 13 radnych.

- Nie ukrywam, mam lekką treść, bo to jednak poważne zadanie i wielka odpowiedzialność, żeby

przewodniczyć radzie gminy – mówił tuż po ogłoszeniu wyników Wiesław Pietras, nowy przewodniczący rady gminy. – Tym bardziej, że nasza rada bardzo się odmłodziła. Mamy dziewięciu nowych radnych. To wielki zaszczyt, że mimo tego, że jeszcze się nie znamy okazaliście mi taki kredyt zaufania. Obiecuję dobrą współpracę.

Równie sprawnie przebiegały też wybory dwóch wiceprzewodniczących radny. W tym przypadku również zgłoszono po jednym kandydacie na miejsce w prezydium. W przypadku wyboru pierwszego wiceprzewodniczącego radni na karcie do głosownia mieli jedynie nazwisko Macieja Obłękowskiego. Kandydatką na drugą wiceprzewodniczącą była natomiast Małgorzata Boguszewicz. Oboje w tajnym głosowaniu uzyskali poparcie wszystkich radnych biorących udział w obradach.

Na wyborach prezydium sesja jednak się nie skończyła. Ślubowanie złożył nowy wójt gminy Puszcza Mariańska – Krzysztof Boryna.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43578-prezydium-rady-gminy-w-puszczy-marianskiej-wybrane>